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OPIS PRODUKTU

Grunt utrwalający na bazie krzemianu 
potasu, do głębokiego utwardzania 
podłoża. 

SKŁAD
Modyfikowany krzemian potasu i 
dodatki stabilizujące w roztworze 
wodnym o wartości pH 11 POSTAĆ
Ciecz o niskiej lepkości, bezbarwna, 
mleczna, całkowicie rozpuszczalna w 
wodzie. 

ZUŻYCIE
0,12-0,15 l/m kw. w zależności od 
porowatości podłoża. 

CZAS SCHNIĘCIA
Suchy w dotyku po 6 godzinach
Całkowity czas schnięcia 24-48 godzin 
Czas pomiędzy nanoszeniem kolejnych 
warstw 8-10 godzin

dane w temp. 20 °C i 65% wilgotności. Czas schnięcia jest 

ściśle uzależniony od warunków wilgotności i temperatury

GŁĘBOKO PENETRUJĄCY 
GRUNT SILIKATOWY

GOTOWY DO UŻYTKU

KARTA TECHNICZNABINDER

ZASTOSOWANIE
Hydrofobowa powłoka krzemianowa przeznaczona do impregnacji 
podłoży mineralnych, takich jak kamień, mur, beton, zarówno 
stare, jak i nowe tynki. Wykorzystywana jako grunt izolujący 
i zwiększający przyczepność, który głęboko penetruje w 
materiał, stabilizując powierzchnię i jednocześnie ograniczając 
absorpcję oraz koncentrację soli. BINDER charakteryzuje się 
dużą zdolnością penetracji w głąb podłoża, chemiczną adhezją, 
paroprzepuszczalnością oraz składem chemicznym, który jest 
bliski naturalnym komponentom budowlanym, co czyni go również 
idealnym jako środek konsolidujący i wzmacniający w procesie 
renowacji starych elewacji. Zaleca się jego stosowanie, szczególnie 
przed nałożeniem systemu do naprawy wilgotnych ścian z użyciem 
mineralnego kleju ISOBELL® PLAST lub gładzi SKIM.

SPOSÓB APLIKACJI

Oczyść powierzchnię na sucho, dokładnie ją szczotkując, aby 
usunąć kurz lub pył. Produkt można aplikować za pomocą wałka, 
pędzla lub metodą natrysku, zależnie od rodzaju powierzchni 
do utrwalenia. Liczba potrzebnych warstw będzie zależeć od 
chłonności, jednorodności i tekstury podłoża. Po zastosowaniu 
produktu, powierzchnię można pokryć dowolnym rodzajem farby. 
BINDER może być również wykorzystany jako rozcieńczalnik 
do farb mineralnych. W przypadku nowo nałożonych tynków, 
przed aplikacją izolacji konieczne jest odczekanie 4 tygodni, aby 
podłoże całkowicie się utwardziło. Produkt idealnie nadaje się na 
kruche lub pylące powierzchnie ścian, zarówno wewnętrznych, 
jak i zewnętrznych, oraz doskonale zwiększa przyczepność 
kolorowych wykończeń na bazie krzemianu potasu.

Nie należy stosować produktu bezpośrednio na farby organiczne 
(zmywalne, na bazie rozpuszczalników itp.), które muszą być 
usunięte przed aplikacją BINDER’a. Nie stosować na gips, 
w bezpośrednim świetle słonecznym, na gorące lub mokre 
ściany. W trakcie aplikacji zabezpiecz obszary nieprzeznaczone 
do malowania, takie jak ościeża, drzwi, okna i podłogi, aby 
uniknąć uszkodzenia szkła, metali, ceramiki, glazury, farb, 
marmuru i granitu przez krzemiany. Nigdy nie mieszać z farbami 
nienależącymi do grupy farb mineralnych.

Należy nosić okulary ochronne.

PRZECHOWYWANIE
12 miesięcy w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach 
przechowywanych pod przykryciem, z dala od bezpośredniego 
światła słonecznego w temperaturze od + 5 °C do + 35 °C.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM I CIEPŁYM MIEJSCU. CHRONIĆ 
PRZED MROZEM.
OPAKOWANIE: 1 kg
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